



**PizzaMI**

SCHEDA PRODOTTO - TECHNICAL DATA SHEET

# MIX FARINE - FLOURS MIX

PASTA E PIZZA-PANE / PASTA AND PIZZA-BREAD

CONFEZIONE RICHIUDIBILE  
RESEALABLE PACKAGE



# MIX PANE-PIZZA • MIX PASTA PIZZAMI

# MIX PIZZA-BREAD • MIX PASTA PIZZAMI

I Mix PIZZAMI sono la base di tutti i nostri prodotti. Il **MIX PANE-PIZZA** è ideale per pane e pizza dalla pasta soffice e croccante. Il **MIX PASTA** è ideale per creare l'alimento base della cultura mediterranea: la pasta. Specificamente creato per celiaci, è un mix di farine accuratamente selezionate e miscelate in anni di esperienza. Disponibile per il dettaglio in piccole confezioni da 1 Kg oppure in grandi formati per forni, gastronomie, pizzerie e ristoranti.

*PIZZAMI flour mixes are the basis of all our products. The flour MIX FOR PIZZA AND BREAD is perfect to make a crispy and soft bread and pizza. The flour MIX FOR PASTA is perfect to make the staple food of the Mediterranean culture. They are specifically formulated for coeliacs and they are composed by flours that have been selected and mixed together after many years of experience. These products are available in 1 kg bags for the retail channel or in 10 kg plastic bags for bakeries, pizzerias and restaurants.*

SENZA GLUTINE • NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO • FONTE DI FIBRA ZERO GOMME  
SENZA ALLERGENI

GLUTEN FREE • NATURALLY LACTOSE FREE • SOURCE OF FIBER  
NO GUMS • NO ALLERGENS

## MIX PIZZA - PANE / MIX PIZZA - BREAD

**INGREDIENTI:** Amido di riso, amido di mais, fecola di patate, farina di riso, farine di legumi (pisello), fibre vegetali (patata, riso, psyllum, lino, limone), zucchero, farina di miglio, farina di semi di lino, aromi naturali. Addensante: idrossipropil-metil-cellulosa, agenti lievitanti: Glucono delta-lattone, carbonato di sodio.

**INGREDIENTS:** Rice starch, corns starch, potato starch, rice flour, legumes flours (pea), vegetable fibers (potatos, rice, psyllum, flax, lemon), sugar (sucrose), millet flour, natural flavours thickener: hydroxypropyl methylcellulose, whole flaxseed meal, baking powder: glucono delta-lactone, acids sodium carbonate.

## MIX PASTA

**INGREDIENTI:** Amido di mais, fecola di patate, farina di legumi (pisello), fibre vegetali (patata, mais, pisello, psyllium), aromi naturali.

**INGREDIENTS:** Corn starch, potato starch, legumes flours (pea), vegetable fibers (potatos, corn, pea, psyllum), natural flavours.



## HORECA

	MIX FARINA 10 KG
IMBALLO PRIMARIO PRIMARY PACKAGING	SACCO ALIMENTARE FOOD PLASTIC BAG
SACCHI PER STRATO BAGS PER LAYER	6
STRATI PER PALLET LAYERS PER PALLET	10
PEZZI PER PALLET PIECES PER PALLET	60



## RETAIL

	MIX FARINA 1 KG
IMBALLO PRIMARIO PRIMARY PACKAGING	BUSTA BAG
PEZZI PER CARTONE PIECES PER CARTON	10
CARTONI PER STRATO CARTONS PER LAYER	8
	56 CARTONS TOT
STRATI PER PALLET LAYERS PER PALLET	7
PEZZI PER PALLET PIECES PER PALLET	560

## CONSERVAZIONE DOMESTICA:

Conservare in luogo fresco e asciutto.  
Proteggere dalla luce diretta.

## SHELF LIFE

1 Kg = 18 mesi - 10 Kg = 12 mesi

## DOMESTIC CONSERVATION:

Store in a cool and dry place.  
Protect against direct sunlight.

## SHELF LIFE

1 Kg = 18 months - 10 Kg = 12 months